
ZARZĄDZENIE Nr 231/17
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 13 stycznia 2017 roku

w  sprawie  upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem” (Dz. U. 2016 r. poz 1860) w związku z art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016r. poz.1518 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. Upoważniam  Pana  Mariusza  Sydoruka  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Biesiekierzu do prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji w indywidualnych
sprawach związanych z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o  wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem”.

§2. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej  w Biesiekierzu do realizacji  jednorazowego
świadczenia przyznawanego na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w
ciąży i rodzin „Za życiem” .

§3.  Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż czas trwania stosunku pracy w
Ośrodku Pomocy Społecznej w Biesiekierzu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem  podjęcia.

Wójt Gminy Biesiekierzu
/-/ Andrzej Leśniewicz


